
2013 年 11 月吉日 

 

東京オフィス移転のご案内 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 2013 年 12 月より東京オフィスおよび東京トレーニングルームを下記に移転することと

なりました。新オフィスではトレーニングルームの面積を約３倍に拡大し、皆様により良い環境で受講いただ

けるよう、ご用意しております。 

これを機に、社員一同決意を新たに更に皆様方のご愛顧を得られますよう努力して参る所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

株式会社 CGTech 

カントリーマネージャー 山田 聡 

 

記 

 

新 住 所  〒171-0021 東京都豊島区西池袋 1-5-3 エルグビル 3F 

電 話 番 号  03-5911-4688 

F A X 番 号  03-5911-4689  ＊電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

業 務 開 始 日  2013 年 12 月 2 日（月） 

 

 

以上 

 

 

株式会社CGTech 
東京都豊島区南池袋 3-9-8 H2 ビル 5Ｆ    Tel.03-5911-4688   
愛知県名古屋市中区丸の内 2-19-25 MS 桜通 5F Tel.052-219-2551 
URL：http:// vericut.jp   Email：info@cgtech.co.jp 

各社線池袋駅より

徒歩 5 分 


